317277447203'

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /S. Dfb JVb •// в£95-ь

Об определении регионального
оператора владельцем специального счета

В соответствии со статьей 175 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Тульской области от 27 июня 2013 года № 1958-ЗТО «О
регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Тульской области», постановлением
Правительства Тульской области от 30 декабря 2013 года № 840 «Об
утверждении региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула:

1. Определить регионального оператора - Фонд капитального ремонта
Тульской области владельцем специальных счетов, открытых в целях
формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов,
расположенных по адресам: г. Тула, п. Иншинский, д. 2; г. Тула, п. Рассвет,
д. 15; г. Тула, п. Рассвет, д. 16; г. Тула, п. Рассвет, д. 17; г. Тула, п. Рассвет, д
45; г. Тула, п. Рассвет, д. 46; г. Тула, п. Рассвет, д. 47; г. Тула, п. Рассвет, д
48; г. Тула, п. Рассвет, д. 49; г. Тула, п. Рассвет, д. 51; г. Тула, п. Рассвет, д
56; г. Тула, п. Рассвет, д. 58; г. Тула, п. Рассвет, д. 59; г. Тула, п. Рассвет, д
61; г. Тула, п. Рассвет, д. 70; г. Тула, п. Рассвет, д. 74; г. Тула, п. Рассвет, д
76; г. Тула, п. Рассвет, д. 14; г. Тула, п. Рассвет, д. 72; г. Тула, п. Рассвет, д
27; г. Тула, п. Рассвет, д. 28; г. Тула, п. Рассвет, д. 29; г. Тула, п. Рассвет, д
30; г. Тула, п. Рассвет, д. 33; г. Тула, п. Рассвет, д. 37; г. Тула, п. Рассвет, д
67; г. Тула, п. Рассвет, д. 71; г. Тула, п. Рассвет, д. 75; г. Тула, п. Рассвет, д
130.

2. Управлению по городскому хозяйству администрации города Тулы:
а) в течение одного рабочего дня со дня принятия распоряжения

разместить его на официальном сайте администрации города Тулы в

3 0 5 7 7 2

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и государственной
информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, а также
направить распоряжение в государственную жилищную инспекцию
Тульской области, Фонд капитального ремонта Тульской области, в адрес
российской кредитной организации, в которой открыт специальный счет;

б) в течение 5 рабочих дней со дня принятия распоряжения направить
его собственникам помещений в многоквартирном доме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации
города Тулы, В.Ю. Дорожкин